Quam sit lusca Philenis indecenter.
Indecet, verbum est in tertiis duntaxat usitatum, idem significans quod dedecet, sive Indecorum est, & inconvenientis. § ἀπιδος. GALL. *Il est messeant, il n'est pas convenable.* ITAL. *Non conviene.* GERM. *Es geizimpr oder gebüt sich nicht.* HISP. *No conviene.* ANGL. *It becometh not.* § Plin. junior in *Epist.* Juvenes adhuc confusa quædam & quasi turbata non indecent, senibus placida omnia, & ordinata conveniunt. § Indecere, pro decere. Gell. *cap. 12 lib. 7.* ubi quidam libri habeat *indecorem.* Vide *Indecor*, infra.

INDECLINABILIS, e, quod declinari, vitari & flecti non potest. § ἀδιάδητος. GALL. *Qu'on ne peut éviter, qui ne varie point, qui n'est point muable.* ITAL. *Che non si può schifare.* GERM. *Das sich nicht abwenden oder entstehen läßt.* HISP. *Cosa que no se puede apartar, & equivar.* ANGL. *That can not be shaped.* § Gell. lib. 6. cap. 2. Fatum sempiterna quædam & indeclinabilis series rerum, § Animus indeclinabilis, pro constanti, & qui nunquam variat, apud Senecam *epist. 67.*

INDECLINATUS, a, um, idem quod indeclinabilis, quod declinari & vitari non potest. Ovid. 4. *de Pont. El. 10.*

Hac tibi, qui peritas indeclinatus amico,
Non est quod lingua dicta tremente putes.
Idem *Eleg. 5. lib. 4. Trist.*

Tæque, quod est rarum, præsta constanter ad omne
Indeclinata munus amicitia.

INDECORIS, Indecorus. § ἠψχοher. ἀπιδος, ἀπιδος. GALL. *Messeant, laid, deshonnefle.* ITAL. *Dishonorato, biasmato.* GERM. *Ungehalt, ungeschaffen, heßlich.* HISP. *Deshonrado.* ANGL. *Vnsemely, unconvenient, unhonest.* Servius putat compositum esse à nomine *decor*, & penultimam obliquorum naturaliter produci, quamvis à Vitigilio aliquot in locis corripitur, ut lib. 7.

Non erimus regno indecores.
Idem lib. 12.

Sunt alia innupta Latio, & Laurentibus agris,
Nec genus indecores.

Ubi idem ait, Aut Systole est, aut certè dicimus nominativum non inveniri, ut in multis nominibus fit. Nonius ostendit apud antiquos fuisse in usu nominativum Indecoris, & hoc indecore, citans illud Accii ex *Athamante*: Cujus sit vita indecoris, mortem fugere turpem haud convenit. Hodie tamen nominativus non est in usu, sive ille fuerit *indecor*, sive *indecoris*. Utcunque est, penultima obliquorum semper corripitur. Quare magis videri debet compositum à *decus*, quam à *decor*: sicut à corpus fiunt composita *bicorpor*, & *tricorpor*: aut certè *bicorporis*, & *tricorporis*. Qui quidem nominativi etiam non sunt in usu, frequenter tamen utimur eorum obliquis. § Indecorem vestem, pro *decoram*, sive *decentem*, dixit Gell. *cap. 12. lib. 7.* Fæminisque solis, inquit, vestem longè latèque diffusam indecorem existimaverunt (Romani) ad ulnas et utraq; adversus oculos protegenda. Ita habent emendatioribus Codices: licet Joan. Passer. citans hunc locum, ibi dicat *Indecere*, scriptum esse, pro *decere*, quod eodem redit.